
CIF ST-OMER

Concours du 02/07/2022 sur AGEN

Point extrême : 801 KmPoint avant : 737 Km325 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 68

Amateur Pig.enga

41

Reception feuilles
ST-OMER

325

Sociétés
41 325

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2022 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEU Dimitri

CARETTE VANPEPERSTAETE 

MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
BEAUGRAND Alain
DEU Dimitri
LAMAL Joel
EVRARD Lucas
CARETTE VANPEPERSTAETE 
LECLERCQ David
CARETTE VANPEPERSTAETE 
BRUNEAU Michel
MOTHERON Alain

DECROIX Guy
WALCZAK Laurent
CAILLEUX Vincent
MOTHERON Alain
DUHEM Christian
BIALORUCKI Frédéric
RAUCH Xavier
ROCHE David
LAMAL Joel
DEU Dimitri
FORESTIER Stéphane
LEMAITRE Frédéric
MARTEL Jason
FLANDRIN Guy
LECLERCQ David
BEAUGRAND Alain

MOTHERON Alain
DECROIX Guy
DUCORNET Pascal
DECROIX Guy

MOTHERON Alain
HIRARDOT Damien
MOTHERON Alain
DEMAREST Patrice
LOYER Bruno
EVRARD Lucas
CHARLET Serge
LAMAL Joel
EVRARD Lucas
ROCHE David
CARETTE VANPEPERSTAETE 
HIRARDOT Damien
CARETTE VANPEPERSTAETE 
CHARLET Serge
CARETTE VANPEPERSTAETE 
BIALORUCKI Frédéric

Insc/Eng
MOULLE

CASSEL

ESQUERDES

CALAIS

BLENDECQUES
ESQUERDES

ARQUES

BERGUENEUSE

HALLINES
LIERES
WIZERNES

ST MOMELIN
PERNES
STE MARIE KERQ
HALLINES

ENQUIN SUR BAIL
ARDRES
GUINES
HELFAUT

ST-FOLQUIN

MENTQUE

ALLOUAGNE
ANDRES

CALAIS

Distance
157288

139320

165064
165079
94651

157283
161857
17698

162619
156344
139331
175077
165093

164951
57119

164806
165055
158938
169684
163436
164586
161846
157831

89114
99465
96112

164919
156343
94681

165083
164978
18324

164980

165087
157412
165091
58284
96086

161297
99832

161844
17692

164559
138507
157405
138512
99808

153980
169696

Constaté

F

F

F
F

F

F

F
F
F

F

F

F
F

F

F

Ecart
2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
11

1

14
5
1
2
3
9
6

13
8
3
6

4
3
3
2
3
4
1
8
2
9
2
3
1
4

15
2

16
5
6
1

3
2

13
1
3

13
9
5
1
5

11
3

10
2

15
2

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11

24

18
18
4
11
5

14
24
26
24
6

18

7
6
5

18
5
7
4
11
5
11
3

15
6
5

26
4

18
7

10
7

18
5

18
4
5

14
18
5

14
11
24
5

24
18
24
7

Amateurs / Colombier
771937

777538

763038
2

788667
2

764667
762991

2
767909

3
737283

3

763611
748646
764318

4
773877
741708
782147
763021

2
3

745496
781385
778576
762373

2
2

5
2

787766
3

6
777052

7
747496
778476

2
785978

3
3
2
4
2
5
2
6
2

Ch Fce
16:32:18

16:40:31

16:33:56
16:34:46
17:00:06
16:51:19
16:53:10
16:52:23
17:04:35
16:58:43
17:06:47
16:39:40
17:01:59

17:03:02
16:58:50
17:12:09
17:11:57
17:21:23
16:56:49
17:31:28
17:17:34
17:20:12
17:26:34
17:04:08
17:35:38
17:35:12
17:23:02
17:28:54
17:48:59

17:30:07
17:31:26
17:56:29
17:41:59

17:43:00
17:59:15
17:48:15
17:35:06
18:04:32
17:54:21
18:15:24
17:56:17
17:56:22
17:57:56
18:11:16
18:11:44
18:12:18
18:21:29
18:15:15
17:43:50

-1
-1

1

-2

-1

-1

-1
-2

2
2
1

1

1

-2

-1
-1

-1

-1

-1
-1
-3

1

2

1281,649

1273,574

1263,482
1261,741
1251,654
1242,421
1227,034
1225,918
1225,273
1221,456
1221,040
1209,321
1207,402

1206,305
1190,532
1190,248
1188,656
1188,112
1183,293
1182,384
1178,229
1176,019
1175,718
1175,583
1173,897
1170,410
1167,434
1165,500
1161,541

1155,943
1154,508
1147,538
1136,382

1133,814
1127,388
1125,038
1123,913
1120,943
1114,913
1114,230
1114,188
1111,638
1109,096
1108,762
1107,332
1107,131
1104,703
1102,500
1100,729

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

un panier garni

une bouteille de Champagne
une bouteille de Champagne

1 serie de 2/3 gagne dotation de 50€

1 serie de 2/2 gagne dotation de 50€

1 serie de 3/5 gagne dotation de 50€

100,00

98,78

97,56
96,34
95,12
93,90
92,68
91,46
90,24
89,02
87,80
86,59
85,37

84,15
82,93
81,71
80,49
79,27
78,05
76,83
75,61
74,39
73,17
71,95
70,73
69,51
68,29
67,07
65,85

64,63
63,41
62,20
60,98

59,76
58,54
57,32
56,10
54,88
53,66
52,44
51,22
50,00
48,78
47,56
46,34
45,12
43,90
42,68
41,46
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MALY OF WALY James
CARETTE VANPEPERSTAETE 
DUHEM Christian
LAMAL Joel
DEU Dimitri
DELCOUR Michel
EVRARD Lucas
DUHEM Christian
MOTHERON Alain
CARETTE VANPEPERSTAETE 
EVRARD Joêl
CAILLEUX Vincent
ROCHE David
CARETTE VANPEPERSTAETE 
LOYER Bruno
MOUCHON Bruno
DELCOUR Michel
DUCORNET Pascal
WALCZAK Laurent
DEU Dimitri
LECLERCQ David
BEAUGRAND Alain
FLANDRIN Guy
CARETTE VANPEPERSTAETE 
LEMAITRE Frédéric
HAVART Fabrice
LEMAITRE Frédéric
HAVART Fabrice
CARETTE VANPEPERSTAETE 
DELCOUR Michel
LECLERCQ David
DECROIX Guy
MERLANT Didier

BUYSSHEURE

MORBECQUE

ST MARIE KERQU

MARCK

ALQUINES

GUINES

158866
138501
112366
161856
157293
140390
161300
158912
165072
139314
17987

164610
164568
138530
96060
93390

138402
18249
57112

157263
156331
94667

164913
139303

8930
17544
8915

17571
134896
138406
156334
164963

9064

F

F
F
F

F
F
F

F
F

F

F

F

F
F

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

6
2
1
4
3

18
3
4
7
9
2
1
9

16
2
3

19
1
4
8
7
4
2

12
12
5

13
1

14
9
1
3
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
24
5
5
11
21
14
5

18
24
3
5
11
24
5
3

21
10
6
11
26
4
5

24
15
5

15
5

24
21
26
7
7

775018
7
2
4
4

762958
4
3
8
8

785973
2
3
9
2

791801
2
2
2
5
3
3
2

10
2

763489
3
2
11
3
4
4

778514

18:14:19
18:16:54
18:14:36
18:10:36
18:17:29
18:09:36
18:09:43
18:20:11
18:10:53
18:24:23
18:34:33
18:15:23
18:16:06
18:29:49
18:32:58
18:45:43
18:26:41
18:51:48
18:18:54
18:40:59
18:39:58
19:00:42
18:36:46
18:52:12
18:58:23
18:41:36
19:02:59
18:46:06
19:00:14
18:48:48
18:54:26
18:52:12
19:12:52

-2
1

-2
-1

-4

2

-3

-2

1

1

-2
-1
-2

1100,383
1099,926
1098,373
1091,420
1091,103
1090,563
1090,429
1089,737
1088,706
1088,404
1084,874
1083,550
1080,562
1080,189
1076,854
1076,231
1064,568
1061,965
1056,067
1056,025
1052,026
1050,575
1048,993
1047,613
1044,097
1043,564
1037,719
1037,185
1036,395
1032,699
1031,581
1028,871
1020,556

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

40,24
39,02
37,80
36,59
35,37
34,15
32,93
31,71
30,49
29,27
28,05
26,83
25,61
24,39
23,17
21,95
20,73
19,51
18,29
17,07
15,85
14,63
13,41
12,20
10,98
9,76
8,54
7,32
6,10
4,88
3,66
2,44
1,22
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